龍華科技大學　函

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300
號

聯絡人：李振邦
電子信箱：lee@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211轉3003
傳真電話：(02)82095709

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年9月22日
發文字號：龍華教字第1110009196號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校工程學院「化工與材料工程系」更名為「半導體工程
系」，以及管理學院「國際企業系」更名為「數位行銷暨
跨境商務系」事宜，請轉貴校所屬相關群科知悉，請查
照。

說明：
一、本校為配合產業發展及人才需求，培養產業界所需優質實

務人才，已奉教育部核定，自112學年度起工程學院「化
工與材料工程系」更名為「半導體工程系」，以及管理學
院「國際企業系」更名為「數位行銷暨跨境商務系」。

二、本校「半導體工程系」著重半導體製程、封裝及測試等領
域，已與日月光、德微、矽格等多家優質半導體相關企業
合作建置「功率半導體模組封裝與測試類產業工廠」，並
將共同培育產業界所需優質實務人才。

三、本校「數位行銷暨跨境商務系」之人才培育方向，除保留
國際企業系的跨境商務外，更強化學生在數位行銷之能
力；目前已建置「國際市場開發專業教室」，並與國際知
名亞馬遜、阿里巴巴等跨境電商平台合作，培養學生從事
跨境電商之能力；另亦與創意點子數位公司合作，培育學
生具備網路直播主之能力。

四、本校新更名之「半導體工程系」及「數位行銷暨跨境商務
系」於112學年度開始培育大一新生，目前已開始展開招
生相關工作，課程規劃著重與業界鏈結，培養相關產業所
需優質實務人才，敬請貴校推薦學生踴躍報名參加。

國立頭城家商　111/09/22

1110006978

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校
副本：本校教務處註冊組、工程學院、管理學院電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁